Art.  75, inciso ll da Lei n° 14.133 de 
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 14 de fevereiro de 2025. FRANCISCO 
LIONE SILVA DE SOUSA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: JOAO PAULO 
DA SILVA SOARES. CNPJ/MF N° 20.301.551/0001-00. Valor Global: R$ 39.178,75 
(trinta e nove mil, cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

Av. Monsenhor Gonçalo Eufrasio, n° 962, Bairro Centro - CEP: 62.350-000 
Ubajara - CE 

CNPJ: 07.735.541/0001-07